別記第9号様式（甲）（第15条関係）
番号
年　　月　　日
　　　東京都知事　殿
住所
名称
代表者
農業近代化資金貸付残高移動状況報告書

	融資機関
コード
	区市町村
コード
	農業近代化資金の貸付残高について、　　　　年　　半期において、下記のとおり移動があつたので報告します。

記
（単位　円）
	承認番号
	貸付先住所
	移動年月日
	期首貸付残高
	期中貸付残高移動状況
	期末貸付残高

	　(A)
約定
貸付
残高
	　(B)
延滞額
	(C)
(A＋B)
総貸付
残高
	　(D)
期中
貸付額
	　(E)
期中
約定
償還額
	(F)
期中
繰上
償還額
	(G)
期中
発生
延滞額
	(H)
期中
延滞金償還額
	　　（I)
{(A＋D)-
(E＋F＋G)}
約定貸付
残高
	（J)
{(B＋G)-H}
延滞額
	　　(K)
(I＋J)
総貸付
残高

	年度
	使途
コード
	番号
	貸付先氏名又は名称

	[bookmark: _GoBack]

　　　(注)　1　移動のあつたもののみ記入すること。
　　　　　　2　1行で記入不可能のときは2行ないし3行で記入すること。
（日本産業規格A列4番）